
 

Муниципальное образование городской округ город Лангепас 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 6» 

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 26   » сентября 2019 г.                                                                                          №   482 

 

 

Об организации  лагеря  с дневным пребыванием  детей и  подростков  в период  

осенних  каникул  2019 -2020 учебного года на  базе  ЛГ  МАОУ  «Гимназия№6» 

 

 

В соответствии с приказом ДОиМП администрации города Лангепаса от 24.09.19г № 

363 «Об организации работы лагерей с дневным пребыванием детей и подростков в осенний 

каникулярный период 2019г.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу пришкольного оздоровительного лагеря «Витамин успеха» на 

период осенних каникул с 28 октября 2019г.  по 01 ноября 2019г. в количестве 5 

календарных дней, согласно квоте мест в соответствии с приложением №1 к приказу 

ДОиМП от 24.09.19г № 363. 

2. Установить режим работы пришкольного оздоровительного лагеря «Витамин 

успеха» с 9.00 до 15.00 с 2-х разовым горячим питанием со следующим режимом дня: 

 

9.00 -  прием детей   в лагерь 

09.00 – 09.15 – линейка 

09.15- 09.30 – зарядка 

09.30 – 10.00 – завтрак 

10.00 – 12.00- отрядные мероприятия 

12.00 – 13.00 – общие мероприятия 

13.00 – 13.30 обед 

13.45 – 14.30 – прогулки, экскурсии 

14.30 – 15.00- подведение итогов дня (рефлексия) 

15.00 – уход детей домой 

3. Назначить начальником пришкольного оздоровительного лагеря «Витамин успеха» 

Селиванову Татьяну Ивановну.  

4. Назначить работниками пришкольного оздоровительного лагеря «Витамин успеха»:   

 

№ 

п/п 

ФИО работника Должность 

в гимназии 

Должность 

в лагере 

1.  Стаценко Ирина Александровна Педагог – организатор Педагог – организатор 

2.  Салов Александр Валентинович Учитель физической  

культуры 

Инструктор по 

физвоспитанию 

3.  Баталова Анжела Олеговна Педагог - психолог Воспитатель 1 отряда 

4.  Усенко Елена Сергеевна Учитель начальных 

классов 

Воспитатель 2 отряда 



5.  Олейник Светлана Валерьевна 

 

Учитель начальных 

классов 

 Воспитатель 3 отряда 

6.  Скороходова Наталья Алексеевна Учитель начальных 

классов 

Воспитатель 4 отряда 

7.  Савельева Татьяна Николаевна                                            Учитель начальных 

классов 

Воспитатель 5 отряда 

8.  Туркменова Айсахан Хусиновна Учитель начальных 

классов 

Воспитатель 6 отряда 

 

9.  Гусева Наталья Юрьевна  Учитель начальных 

классов 

Воспитатель 7отряда 

 

10.  Новоселова Наталья Александровна Учитель начальных 

классов 

Воспитатель 8 отряда 

 

11.  Вагабова Нават Магомедовна Учитель начальных 

классов 

Воспитатель 9 отряда 

 

12.  Шарапова Светлана Георгиевна Учитель математики Воспитатель 10 отряда 

 

 

5. Работникам лагеря пройти медицинский осмотр в установленные сроки. 

6. Классным руководителям 1–6х классов подготовить пакет документов на 

обучающихся для осеннего пришкольного лагеря и сдать начальнику лагеря Селивановой 

Т.И. до 25.10.19. 

7. Педагогам–предметникам и педагогам по внеурочной деятельности сдать график 

занятий с обучающимися на период осенних каникул заместителю директора по ВР 

Филипповой Е.В. в срок до 25.10.19. 

8. Заместителю директора по АХЧ Фасаховой Р.И. и начальнику хозяйственного 

отдела Шиханцовой Н.В. обеспечить готовность материально–технической базы, график 

влажных уборок помещений для работы пришкольного лагеря «Витамин успеха» в срок до 

25.10.19. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Филиппову Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор                                                           Н. Н. Девятова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


